
                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

PSS Nº 05/2021 

EDITAL Nº 02 – DIVULGAÇÃO DOS INSCRITOS 

 

MOACYR OLDRA, Prefeito em exercício de Realeza, Estado do Paraná, no uso das suas 

atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Divulgar a lista de inscrições deferidas e indeferidas no Processo Seletivo 

Simplificado Nº 05/2021, para contratação de estagiários remunerados para atuar junto ao 

quadro de estagiários do Município de Realeza e para constituir cadastro de reserva. 

 

Art. 2º Os candidatos terão dois dias a contar da publicação para interpor recurso quanto à 

listagem divulgada. 

 

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Realeza, 05 de novembro de 2021. 

 

 

 

 

 

MOACYR OLDRA 

Prefeito em exercício. 

http://www.realeza.pr.gov.br/


                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

ANEXO I 

 

INSCRIÇÕES DEFERIDAS 

 

  NOME INSCRIÇÃO PARA: 

1 WILLIAM RODRIGUES DE OLIVEIRA 
ESTAGIÁRIO NÍVEL SUPERIOR 

ADMINISTRAÇÃO 

      

1 ESTEFANI GABRIELLI SCHABO 
ESTAGIÁRIO NÍVEL SUPERIOR CIÊNCIAS 

CONTÁBEIS/CIÊNCIAS ECONÔMICAS 

 

 

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS 

 

  NOME INSCRIÇÃO PARA: 

1 
KELE TISSIANI KLEE ESTAGIÁRIO NÍVEL SUPERIOR 

ADMINISTRAÇÃO 

 

 

http://www.realeza.pr.gov.br/

